(Dz. W.)

— Kommissja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż
Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem, na 288
posiedzeniu w dniu 7 (19) marca r. b. odbytem, zapis
summy rs. 7,650 w listach zastawnych, na fundusz
stypendjalny famiłji Roguskich, przez Jakóba Rogu-
skiego, testamentem z dnia 1 (13) sierpnia 1859 roku
prywatnie sporządzonym prawnie ogłoszonym, uczy
niony, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw
osób trzecich i pod warunkąmi w testamencie wyra-
żonemi, zatwierdził. (Dz. W.)

— JW. Jenerał-Feldmarszałek Hrabia Namiestnik
raczył ofiarować, z powodu świąt Wielkanocnych, po
dług kalendarza juljańskiego, dwieście rsr.

33 po południu z Warszawy odcho-
dzącemi, a do powrotu z Ciechocinka w czasie do
wolnie obranym, nie później, jak w każdy Poniedzia
łek lub nazajutrz po dniu świątecznym, temiż_ pocią
gami, przybywającemi do Warszawy o godz. 3ej z po
łudnia i o godz. 8ej min. 50 wieczorem.— Warsząwa
dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1869 r.

(1—2) —3 1 1 0 - (Dz. Warsz.)

— Przyjechali do Warszawy: Jeuerał-Major Pistol-
kors i Tajny Radca Krusenstern z Petersburga; Rze
czywisty Radca Stanu Spasski z Wilny.

— > 1 — 1 znów w ubiegłym tygodniu do sal Wy
stawy Sztuk pięknych przybyło kilka nowości

W iadomość w R edakcji „K urjera W arszaw klego.“

(4 — 5) ■ —2998 — (4998)

TEA TM MOKMA1TOSDI.
Dziś, R A D C Y P A S A B A B C S (wystąp. Pana Ra-

packiego). D O R T W R R O B I N .

TE ATM WIELKI,
Jutrtf, B A IIP H E C W E W I O K I (P. Rapacki).

— .

W Piątek , dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1869 roku , o go-
dżinie 8ej w ierzorem, w Sali R esursy Obyw atelskiej, danym
będzie K O N C E R T M a r j i f l S r a c I s z e w B U i e J , w k tó
rym przyjm ą udział PP: A leksander Zarzycki, F illeborn i
Seidemann. Program : Część Isza : 1 . „K a lin a ,“ Lenartowicza,
(Komorowskiego), K oncertantka.

_______________ _

Ju tro , na C - a y s t e m , wykonane b ęd ą : Obraz w lym
akcie, „D obry p rzy k ład ." — K om edja ze śpiewami, w lym
akcie, „Niezgody dom owe." — Wodewil, „Nowa m iłość.11—
Początek o godzinie fr’/a wieczorem. (1 —1) —3142—

B A U R S SBSWŁESN W A B Ł S E A lS fS H J H S J .
Dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1809 r.

Monety A Papiery.
Pół im perjały Ros: rs . — k: — rs. 6 k. 22
D ukaty Holen: rs: — k : — r 3 kop: 52
Obiigi skarbow e 100 rs:, (oprócz kup:)
L isty Z ast: s okresu , I s. z a r s : 1 0 0 .
L is ty zast: 3 okresu , I I s . za rs:- loo
Obligi T ow arzystw a K red: Ziems: . .